УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от________________                                                                                                  №_________

Об итогах муниципального этапа

Республиканского конкурса

реализованных социальных проектов

«Моя инициатива»

                 Согласно приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район»  от 02.12.2020 г.  № 886, в целях стимулирования социализации

юношества, воспитания патриотизма, понимания подростком важности добровольного

гражданского участия в решении актуальных вопросов на уровне образовательной

организации, района, города, республики, с 1 декабря 2020 года по 20 января 2021 года в

МБУДО «Дом детского творчества» прошёл муниципальный этап Республиканского

конкурса реализованных социальных проектов «Моя инициатива», в котором приняли

участие учащиеся МБОУ «СОШ №2», МБОУ «СОШ №5», МБОУ «СОШ №6», МБОУ

«СОШ №7», МБОУ «СОШ №8», МБОУ «СОШ №10», МБОУ «Гимназия №11», МБОУ

«Лицей №12», МБУДО «ДДТ». Участники представили экспертам свои социальные

проекты по семи тематическим направлениям: экология и охрана окружающей среды;

благоустройство территорий; социальные проблемы; молодёжная проблематика; моя

семья, моя школа, моя страна; поддержка спорта и здорового образа жизни; мой выбор.

В состав жюри вошли члены рабочей группы «Оценка качества дополнительного

образования» республиканского Совета директоров УДО: директор МБУДО «ЦДЮТ»

г.Альметьевск Шайхатарова Светлана Евгеньевна, директор МБУДО «ЦДТ»

г.Алексеевское Фассахова Гульсиня Гумеровна, директор МБОДО «ЦДТЦ г.Азнакаево»

Хасанова Раушания Миннахматовна.

   По итогам конкурса и на основании решения жюри

п р и к а з ы в а ю:

1.Отметить положительную работу по организации и проведению Конкурса и объявить

благодарность директору МБУДО «Дом детского творчества» Т.М. Семёновой.

2.Утвердить решение жюри муниципального этапа республиканского конкурса

реализованных социальных проектов:

Номинация «Экология и охрана окружающей среды»:

1 место – Акимова Валерия, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководители Даулетшина

А.Ф., Гильмутдинова А.Р.

Номинация «Благоустройство территорий»:

1 место – Ганиев Ильвен, обучающийся МБУДО «ДДТ», руководитель Даулетшина А.Ф.

Номинация «Социальные проблемы»:

1 место – Докшина Яна, Маликов Камиль, Ямалетдинова Арина, ученики МБОУ «СОШ

№8», руководитель Вотина М.В.

2 место – Комбарова Арина, Бадгутдинов Рустам, Кочетков Кирилл, обучающиеся

МБУДО «ДДТ», руководитель Артемьева Е.В.

Номинация «Молодёжная проблематика»:

1 место – Белова Анастасия, Кузина Арина, Мельникова Алина, ученицы МБОУ «СОШ

№7», руководители Хуснутдинова И.А., Ефремова И.В.

2 место – Широбокова Кристина, ученица МБОУ «Лицей №12», руководитель Клюева

Г.А.

Документ создан в электронной форме. № согл-10267828-1 от 22.01.2021. Исполнитель: Семенова Т.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 22.01.2021 08:26

Номинация «Моя семья, моя школа, моя страна»:

1 место – Сафуанова Энира, ученица МБОУ «Гимназия №11», руководители Михайлова

О.В., Галимова Л.Р.

2 место – Муравцева Кристина, ученица МБОУ «СОШ №5», руководитель Архипова М.В.

Номинация «Поддержка спорта и здорового образа жизни»:

1 место – Чуйкова Виктория, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Федянина С.В.

Участник – Саушкин Андрей, ученик МБОУ «СОШ №6», руководитель Романова Н.А.

Номинация «Мой выбор»:

1 место –Кульдюшова Вилена, Фёдорова Валерия, ученицы МБОУ «СОШ №2»,

руководители Меренкова Е.А., Шараева Д.С.

2 место – Кондратьева Анастасия, ученица МБОУ «СОШ №10», руководитель Косткина

А.А.

3.Муниципальному куратору по детскому движению А.Р.Гильмутдиновой направить

работы победителей, занявшие 1 места в каждой номинации, для участия в зональном

этапе Конкурса, который пройдёт в г.Бугульма с 1 февраля по 31 марта 2021 года.

4.Контроль исполнения данного приказа возложить на Е.Р.Даниелян, методиста по

воспитательной работе МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район» РТ.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                   В.С.Санатуллин

Исполнитель:
муниципальный куратор

по детскому движению и РДШ,

методист по работе с ДОО МБУДО «ДДТ»
тел.: 5-19-47

Документ создан в электронной форме. № согл-10267828-1 от 22.01.2021. Исполнитель: Семенова Т.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 22.01.2021 08:26